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1 13665 Bernardo Cardoso Atilano CHEL 0 0 150 402 149 71 93 198 123 0 135 260 99 254 225 300 2073
2 11926 Bruno Sequeira Carvalho CHEL 0 0 0 260 68 76 0 260 90 0 0 210 99 110 0 200 1373
3 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 0 0 80 150 73 81 210 138 0 135 0 0 193 0 150 149 1286
4 14726 Rui Tremoceiro AAE 0 80 126 170 168 25 93 130 40 110 135 130 0 105 0 100 1174
5 18369 Diogo Marreiros Glória CSM 0 0 0 130 110 0 170 105 70 170 0 212 0 150 1117
6 14553 Daniel Carvalho Mendes CHEL 140 0 0 170 0 130 105 100 170 0 178 0 100 1093
7 14730 David Silva CHEL 0 0 100 210 74 100 0 130 93 0 0 0 88 0 250 1045
8 17541 Daniel Leite Costa SCB 70 110 145 130 118 50 93 110 85 70 130 0 88 0 100 1024
9 17898 Pedro Jardim Portelas CDRP 50 80 130 76 85 40 170 40 45 65 0 0 140 0 150 946

10 12792 Pedro Carvalho Dos Santos CREA 75 105 61 130 97 20 63 110 122 15 0 60 0 103 0 0 866
11 17437 Kevin Camacho Selvarajah ADP 0 0 110 0 130 80 100 100 0 0 0 200 720
12 15937 Simão Oliveira Ferreira FAC 105 15 40 73 50 0 40 45 105 130 0 40 0 100 688
13 17486 João Morais Fernandes AAC 0 0 105 178 137 138 0 0 0 0 72 0 0 630
14 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 50 45 73 50 87 45 69 40 72 50 45 60 0 103 0 0 614
15 14555 João Leong Chang CDRP 0 0 40 0 120 80 45 130 0 85 0 100 600
16 16787 Nuno Vasconcelos Gomes ADP 0 0 40 110 40 40 60 45 40 90 0 0 0 100 565
17 9656 Rui Mendes Campos CSMA 0 0 40 0 40 100 40 100 0 118 0 100 538
18 19191 Rodrigo Maurício Dias ESMA 0 45 0 110 80 0 90 45 0 0 0 64 0 100 534
19 17460 Tomás Nobre Coelho CSM 0 0 0 15 0 40 80 70 100 0 77 0 150 532
20 16171 Rodrigo Costa Ferreira CDCE 0 85 0 90 105 0 110 15 20 50 0 0 0 0 475
21 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 50 0 110 85 0 40 0 0 0 0 140 0 0 425
22 19957 Pedro Barbeita De Almeida CFBG 15 15 64 50 97 25 50 91 15 0 0 0 0 422
23 15998 Gonçalo Sobreiro Silva CSM 25 105 0 60 15 0 50 15 20 40 0 76 0 0 406
24 17938 Afonso Medeiros Gouveia ABT 50 0 120 0 110 0 70 0 0 0 0 350
25 7193 Nuno Santos CABRIL 0 0 79 50 113 0 0 0 0 108 0 0 350
26 11063 Ruben Santos Vieira FAC 0 0 0 40 110 98 0 0 0 0 89 0 0 337
27 18199 Tiago Jesus Gouveia ADP 15 45 0 50 40 50 40 50 45 0 0 0 0 0 0 335
28 17642 Ivo Pereira Soares AAE 15 15 50 15 40 40 25 45 40 0 63 0 0 333
29 15292 Nataniel Pereira Álvares CSMA 0 80 0 40 80 0 20 40 0 0 40 0 0 300
30 14094 Guilherme Ínsua Pereira AAE 0 0 0 40 40 15 0 40 25 20 40 0 79 0 0 299
31 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 15 50 0 15 0 40 45 20 40 0 64 0 0 289
32 16934 Paulo Martins Da Silva FAC 0 15 40 40 25 0 40 15 0 40 0 40 0 0 255
33 11946 Rui Mendes AAC 0 0 0 45 45 100 0 40 0 0 230
34 18914 Miguel Torres Pires CREA 25 15 0 70 20 40 60 0 0 0 0 0 0 0 0 230
35 9383 Diogo Silva AAC 0 0 0 0 0 0 120 0 105 0 0 225
36 17683 Santiago Coelho Batalha CSM 25 15 60 25 0 50 0 0 0 0 40 0 0 215
37 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210
38 16898 José Eduardo Nunes CABRIL 25 15 0 40 15 0 0 0 0 0 85 0 0 180
39 19308 Samuel Lemos Da Rosa AAC 15 25 0 40 15 0 0 45 40 0 0 0 0 180
40 14180 João Caetano CREA 15 0 61 61 40 0 0 0 0 0 0 0 0 177
41 15403 João Bastos Primo CFBG 0 15 0 60 15 20 0 0 0 0 60 0 0 170
42 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 0 0 104 0 0 0 0 0 64 0 0 168
43 9875 Adelino Barros Gonçalves CDRP 0 0 0 45 0 20 65 0 0 0 0 0 130
44 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 0 0 0 0 15 45 0 0 66 0 0 126
45 19357 Dinis Neves Maia CSM 15 45 0 40 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115
46 11132 David Gonçalves CREA 0 15 0 40 0 15 0 0 0 40 0 0 110
47 19227 Paulo Marques Gonçalves EACO 0 0 0 0 25 45 40 0 0 0 0 110
48 19934 Pedro Serra Campos EACO 0 0 0 0 15 45 50 0 0 0 0 110
49 17581 Pedro Pedroso AAC 0 0 25 0 0 0 40 0 40 0 0 105
50 18635 Tiago Simões Da Silva CAD 15 15 40 20 0 15 0 0 0 0 105
51 17832 Tiago Galvão AAC 0 15 0 0 25 20 0 0 40 0 0 100
52 17529 Vítor Ferreira AAC 0 15 40 25 0 15 0 0 0 0 95
53 8688 Luís Miguel Silva AAC 25 0 0 15 0 0 0 50 0 0 0 0 90
54 21909 Gabriel Rodrigues IND 0 0 90 0 0 0 0 0 0 90
55 19931 Rodrigo Pereira Maciel EACO 15 0 25 0 15 20 0 0 0 0 75
56 12610 Carlos André Silva CHEL 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 75
57 19387 Miguel Cunha Coelho CFBG 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61
58 7495 Gonçalo Lopes Pereira SCBL 15 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
59 20776 João Saraiva Martinho EACO 15 25 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55
60 16690 Hugo Fernandes AAC 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 50
61 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50
62 6419 Emanuel Sousa Bandeira CSM 15 0 0 15 0 0 20 0 0 0 0 0 50
63 15557 Luis Correia Alonso CFBG 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40
64 19373 Ricardo Lapa Horta CHEL 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40
65 13307 Marco João Jorge CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40
65 13306 Hugo João Jorge CAO 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40
65 13652 João Matos Alves CAO 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40
65 7474 Luis Monge Dias SIMPS 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40
69 19610 Daniel Rocha Pinto CCRM 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
70 13813 Dominik Konig Guerreiro CDCE 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20
71 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15
71 8562 Adriano Santos Silva CCRM 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15
73 20556 João Magalhães Costa FAC 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15
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1 13599 Sónia Cunha Gonçalves FAC 0 105 125 170 85 105 0 260 105 0 260 0 184 0 250 1564
2 15141 Adriana Cunha Gonçalves FAC 0 45 90 170 68 143 20 79 210 45 20 210 0 171 0 300 1441
3 15706 Mariana Sousa Paiva CFBG 0 0 90 60 210 64 89 170 152 15 135 170 0 148 60 200 1364
4 18239 Madalena Fortunato CHEL 0 100 124 260 68 60 79 126 105 0 0 0 0 0 200 1122
5 14566 Inês Alves Pardilhó AAE 0 80 62 130 68 77 45 127 130 87 80 105 130 0 115 0 150 1054
6 16275 Claudia Ferra Lourenço CDRP 0 105 40 120 68 130 75 71 110 130 20 40 40 0 78 0 0 887
7 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 105 45 60 110 20 0 130 25 45 100 0 60 0 150 805
8 19155 Beatriz Silva Roberto NST 0 100 68 68 80 105 120 40 100 0 0 0 122 0 0 803
9 17470 Catarina Mesquita Martins FAC 135 20 0 80 0 90 45 0 120 0 149 0 100 739

10 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 0 0 0 130 64 0 170 0 60 60 0 103 0 150 737
11 12567 Luisa Carina Faria CDRP 45 40 110 45 0 0 135 100 0 78 0 100 653
12 11062 Helena Figueira Pestana CSMA 0 0 71 76 20 0 75 100 130 0 0 0 150 622
13 15649 Catarina Patrício Marques MVD 20 75 80 40 99 35 40 45 95 40 0 0 0 0 549
14 14554 Joana Silveira CREA 0 80 40 87 40 64 80 0 50 0 0 0 100 541
15 18969 Carolina Emídio Miffon NST 20 45 60 40 72 45 60 40 64 35 60 40 0 0 0 0 486
16 17186 Margarida Geraldes Cabaço CSM 70 100 0 90 45 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 415
17 19311 Joana Miranda Oliveira FAC 20 20 0 45 0 60 0 0 40 0 60 0 100 345
18 17468 Carolina Carvalho Mendes CHEL 20 0 40 63 50 20 0 50 0 0 0 100 343
19 13136 Sofia Gonçalves Setim CDRP 0 0 0 105 65 170 0 0 0 0 340
20 16200 Raquel Pereira Álvares CSMA 80 61 40 105 40 0 0 0 0 0 0 326
21 18278 Maria Martins Wilkinson CHEL 0 0 60 0 0 0 60 0 81 0 100 301
22 18274 Marta Andrade E Sousa CAD 45 35 60 75 0 40 45 0 0 0 300
23 14254 Inês Sampaio e Lorga AAE 0 0 0 0 15 20 50 0 109 0 100 294
24 12130 Teresa Freitas Figueira ADP 0 0 61 40 40 40 40 0 40 0 0 261
25 12017 Catarina Correia Cristina CHEL 0 0 0 0 0 90 0 60 0 100 250
26 18423 Maia Marques Coelho AAC 0 0 80 79 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 239
27 20575 Beatriz Faria Campos FAC 45 20 0 40 20 0 60 25 20 0 0 230
28 18267 Erica Marreiros Glória CSM 70 0 0 105 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 225
29 8476 Sara Silva Gonçalves CDRP 0 45 0 40 20 0 30 40 50 0 0 0 0 225
30 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 0 0 0 130 0 79 0 0 0 209
31 12504 Maria Margarida Rodrigues SIMPS 0 0 60 40 65 0 0 0 0 165
32 18781 Carolina Rendeiro Silva CSM 0 0 0 45 0 40 75 0 0 0 0 0 0 160
33 16064 Ana Amélio Fernandes ADP 0 0 61 0 20 65 0 0 0 0 0 146
34 15947 Ana Isabel Cruz CFBG 20 20 40 20 0 15 20 0 0 0 135
35 13220 Ana Galante Santos AAC 0 0 0 0 35 70 0 0 0 105
36 17599 Mariana Gonçalves Neves AAE 0 0 0 0 20 0 60 0 0 80
37 12545 Daniela Silva Conceição CHEL 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
38 15929 Teresa Ferreira Lopes NST 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 70
39 13290 Maria Beatriz Raposo ARECO 0 0 40 20 0 0 0 0 0 0 60
40 17513 Patricia Gonçalves Estrompa CREA 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60
41 19491 Joana Bernardo Vargas MVD 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40
42 14496 Ivana Gomez de Freitas CDRP 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40
43 14610 Joana Diegues Lopes CHEL 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40
44 16969 Sofia Menezes Pestana AAC 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
45 9535 Vânia Marina Camacho CSMA 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
46 20009 Milena Leles De Moraes CDCE 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
47 12782 Isabel Alves Pereira NGD 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

0 Desistências antes de iniciar a competição zero pontos

3) 57 Portugal International Championships 2022 - válido até 13 Março 2023
4) II Mexican International Challenge 2022 - Válido até 16 Abril 2023
5) Yonex Luxembourg Open 2022 - Válido até 8 Maio 2023
** Hellas International (Bruno Carvalho) / Latvia International (Bernardo Atilano) - válido até 5 Setembro 2022
*** Polish International (Bernardo Atilano) / Bulgarian International (Mariana Paiva) - válido até 10 Outubro 2022
**** El Salvador - International Series (Duarte Nuno Anjo) - válido até 18 Dezembro de 2022

Categoria Absoluta Singulares Senhoras

1) Estonian International 2022 - válido até 16 Janeiro 2023 
2) Iran Fajr International Challenge 2022 - Válido até 13 
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1 11591 Tomás Pereira Nero CHEL 11926 Bruno Sequeira Carvalho CHEL 0 0 128 260 65 90 0 260 0 0 260 0 74 0 300 1437
2 14553 Daniel Carvalho Mendes CHEL 13307 Marco João Jorge CHEL 135 0 116 210 0 170 100 130 210 0 111 0 200 1382
3 16690 Hugo Fernandes AAC 9383 Diogo Silva AAC 100 105 115 110 77 100 159 170 40 75 0 100 0 69 0 150 1109
4 14094 Guilherme Ínsua Pereira AAE 14726 Rui Tremoceiro AAE 0 45 130 45 40 120 105 135 60 0 87 0 100 827
5 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 0 0 40 133 107 130 40 0 0 0 0 93 0 250 793
6 17437 Kevin Camacho Selvarajah ADP 16787 Nuno Vasconcelos Gomes ADP 0 0 67 170 40 40 110 0 0 170 0 0 0 150 747
7 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 16934 Paulo Martins Da Silva FAC 0 105 40 40 105 70 90 45 0 120 0 0 0 100 715
8 18369 Diogo Marreiros Glória CSM 17460 Tomás Nobre Coelho CSM 0 0 0 0 105 100 170 0 40 0 200 615
9 7474 Luís Monge Dias SIMPS 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 20 45 66 110 68 20 40 40 40 40 40 100 0 40 0 100 609

10 12792 Pedro Carvalho Dos Santos CREA 18914 Miguel Torres Pires CREA 45 75 64 60 83 20 68 40 66 0 0 0 0 0 0 0 0 521
11 16171 Rodrigo Costa Ferreira CDCE 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 0 35 0 130 0 75 65 50 0 0 0 150 505
12 17541 Daniel Leite Costa SCB 17642 Ivo Pereira Soares AAE 20 80 90 80 0 110 0 100 0 0 0 480
13 19191 Rodrigo Maurício Dias ESMA 17938 Afonso Medeiros Gouveia ABT 0 105 0 120 0 130 0 0 0 0 0 0 100 455
14 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 14726 Rui Tremoceiro AAE 0 0 74 123 40 187 0 0 0 0 0 424
15 18369 Diogo Marreiros Glória CSM 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 0 0 170 0 210 0 0 0 0 0 0 380
16 14555 João Leong Chang CDRP 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 0 0 0 0 0 40 130 0 0 0 150 320
17 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 5363 Hugo Gaspar Rodrigues CSMA 0 0 164 73 0 0 0 0 0 237
18 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 17065 João Dias AECA 0 0 0 0 45 0 90 0 0 0 100 235
19 17581 Pedro Pedroso AAC 17529 Vítor Ferreira AAC 0 0 0 0 0 0 130 0 0 0 100 230
20 17898 Pedro Jardim Portelas CDRP 14555 João Leong Chang CDRP 80 0 50 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 190
21 17683 Santiago Coelho Batalha CSM 19357 Dinis Neves Maia CSM 45 45 0 40 20 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 190
22 16688 Pedro Silva Seco AAC 19308 Samuel Lemos Da Rosa AAC 0 0 0 0 0 40 50 0 0 0 100 190
23 19934 Pedro Serra Campos EACO 19931 Rodrigo Pereira Maciel EACO 0 0 0 0 75 40 50 0 0 0 0 165
24 15937 Simão Oliveira Ferreira FAC 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 0 0 116 0 0 0 0 40 0 0 0 156
25 8688 Luís Miguel Silva AAC 17832 Tiago Galvão AAC 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 100 150
26 21909 Gabriel Rodrigues IND 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 0 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149
27 16171 Rodrigo Costa Ferreira CDCE 13813 Dominik Konig Guerreiro CDCE 0 105 0 40 0 0 0 0 0 0 0 145
28 7193 Nuno Santos CABRIL 16898 José Eduardo Nunes CABRIL 0 0 40 0 0 0 102 0 0 0 0 142
29 15557 Luis Correia Alonso CFBG 19957 Pedro Barbeita De Almeida CFBG 65 0 0 0 0 66 0 0 0 131
30 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 70 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 130
31 18199 Tiago Jesus Gouveia ADP 18635 Tiago Simões Da Silva CAD 45 0 0 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 125
32 19610 Daniel Rocha Pinto CCRM 8562 Adriano Santos Silva CCRM 40 45 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125
33 9383 Diogo Silva AAC 11946 Rui Mendes AAC 0 0 0 0 0 0 0 0 118 0 0 118
33 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 0 0 0 0 0 0 0 118 0 0 118
35 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 14555 João Leong Chang CDRP 0 0 106 0 0 0 0 0 0 106
36 11926 Bruno Sequeira Carvalho CHEL 13307 Marco João Jorge CHEL 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101
37 3090 Jorge Marques Santos FAC 16934 Paulo Martins Da Silva FAC 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101
37 17541 Daniel Leite Costa SCB 11063 Ruben Santos Vieira FAC 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101
39 17529 Vítor Ferreira AAC 19308 Samuel Lemos Da Rosa AAC 0 0 0 0 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
40 14553 Daniel Carvalho Mendes CHEL 11591 Tomás Pereira Nero CHEL 85 0 0 0 0 0 0 0 0 85
41 17642 Ivo Pereira Soares AAE 19957 Pedro Barbeita De Almeida CFBG 0 0 0 0 20 0 60 0 0 0 0 80
42 16898 José Eduardo Nunes CABRIL 16688 Pedro Silva Seco AAC 20 0 0 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
43 15937 Simão Oliveira Ferreira FAC 11063 Ruben Santos Vieira FAC 0 0 40 40 0 0 0 0 0 80
44 8688 Luís Miguel Silva AAC 17581 Pedro Pedroso AAC 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80
45 5363 Hugo Gaspar Rodrigues CSMA 9656 Rui Mendes Campos CSMA 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 79
46 11926 Bruno Sequeira Carvalho CHEL 14553 Daniel Carvalho Mendes CHEL 0 0 78 0 0 0 0 0 0 78
47 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 18635 Tiago Simões Da Silva CAD 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 75
48 17898 Pedro Jardim Portelas CDRP 17938 Afonso Medeiros Gouveia ABT 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70
49 15292 Nataniel Pereira Álvares CSMA 5363 Hugo Gaspar Rodrigues CSMA 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 68
50 14094 Guilherme Ínsua Pereira AAE 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
51 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 9656 Rui Mendes Campos CSMA 0 0 67 0 0 0 0 0 0 67
52 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 17898 Pedro Jardim Portelas CDRP 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 63
53 15557 Luis Correia Alonso CFBG 15403 João Bastos Primo CFBG 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62
54 17581 Pedro Pedroso AAC 17486 João Morais Fernandes AAC 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60
54 9875 Adelino Barros Gonçalves CDRP 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60
54 17642 Ivo Pereira Soares AAE 15403 João Bastos Primo CFBG 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60
57 11132 David Gonçalves CREA 7495 Gonçalo Lopes Pereira SCBL 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45
58 19931 Rodrigo Pereira Maciel EACO 20776 João Saraiva Martinho EACO 20 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
59 17581 Pedro Pedroso AAC 17529 Vítor Ferreira AAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
59 15292 Nataniel Pereira Álvares CSMA 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40

61 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 14555 João Leong Chang CDRP 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40

62 17832 Tiago Galvão AAC 16690 Hugo Fernandes AAC 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40
63 13652 João Matos Alves CAO 14555 João Leong Chang CDRP 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40

63 11946 Rui Mendes AAC 17486 João Morais Fernandes AAC 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40

65 17832 Tiago Galvão AAC 19308 Samuel Lemos Da Rosa AAC 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
65 7495 Gonçalo Lopes Pereira SCBL 18635 Tiago Simões Da Silva CAD 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
67 19308 Samuel Lemos Da Rosa AAC 8688 Luís Miguel Silva AAC 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
68 16688 Pedro Silva Seco AAC 17832 Tiago Galvão AAC 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20
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1 15141 Adriana Cunha Gonçalves FAC 13599 Sónia Cunha Gonçalves FAC 100 108 260 94 100 78 260 105 0 260 0 90 0 300 1587
2 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 17599 Mariana Gonçalves Neves AAE 0 210 75 90 0 170 0 95 130 0 0 0 100 870
3 16064 Ana Amélio Fernandes ADP 12827 Mariana Chang CDRP 0 170 0 210 0 0 210 0 0 0 250 840
4 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 15706 Mariana Sousa Paiva CFBG 0 130 63 88 45 40 130 0 0 0 200 696
5 13220 Ana Galante Santos AAC 17489 Gabriela Melo Simões AAC 110 40 95 40 170 40 0 0 0 0 60 0 100 655
6 14254 Inês Sampaio e Lorga AAE 14566 Inês Alves Pardilhó AAE 40 0 80 40 130 0 97 0 100 487
7 20575 Beatriz Faria Campos FAC 19311 Joana Miranda Oliveira FAC 40 0 40 0 130 0 0 110 0 0 0 100 420
8 12017 Catarina Correia Cristina CHEL 14610 Joana Diegues Lopes CHEL 0 137 0 0 0 0 0 78 0 200 415
9 14566 Inês Alves Pardilhó AAE 17599 Mariana Gonçalves Neves AAE 75 79 77 101 0 0 0 78 0 410

10 19155 Beatriz Silva Roberto NST 18969 Carolina Emídio Miffon NST 60 95 82 95 0 0 0 0 0 0 0 332
11 16275 Claudia Ferra Lourenço CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 86 73 69 81 0 0 0 0 0 309
12 14554 Joana Silveira CREA 17513 Patricia Gonçalves Estrompa CREA 110 65 64 66 0 0 0 0 0 305
13 18423 Maia Marques Coelho AAC 16969 Sofia Menezes Pestana AAC 60 70 0 40 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300
14 16275 Claudia Ferra Lourenço CDRP 12567 Luisa Carina Faria CDRP 0 0 0 110 0 67 0 0 0 100 277
15 15929 Teresa Ferreira Lopes NST 19155 Beatriz Silva Roberto NST 62 0 0 0 0 0 106 0 100 268
16 16064 Ana Amélio Fernandes ADP 12130 Teresa Freitas Figueira ADP 60 83 90 0 0 0 0 0 0 0 233
17 16275 Claudia Ferra Lourenço CDRP 8476 Sara Silva Gonçalves CDRP 95 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225
18 19155 Beatriz Silva Roberto NST 18239 Madalena Fortunato CHEL 130 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220
19 15141 Adriana Cunha Gonçalves FAC 17470 Catarina Mesquita Martins FAC 77 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0 212
20 12504 Mª Margarida Rodrigues SIMPS 14554 Joana Silveira CREA 0 0 70 0 110 0 0 0 0 180
21 15947 Ana Isabel Cruz CFBG 12782 Isabel Alves Pereira NGD 0 35 0 100 0 0 0 0 0 135
22 11062 Helena Figueira Pestana CSMA 9535 Vânia Marina Camacho CSMA 0 0 0 40 95 0 0 0 0 135
23 12545 Daniela Silva Conceição CHEL 18278 Maria Martins Wilkinson CHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 83 0 83
24 13136 Sofia Gonçalves Setim CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 82
25 15947 Ana Isabel Cruz CFBG 15706 Mariana Sousa Paiva CFBG 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81
26 18239 Madalena Fortunato CHEL 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
27 19491 Joana Bernardo Vargas MVD 15649 Catarina Patrício Marques MVD 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
28 19491 Joana Bernardo Vargas MVD 16816 Margarida Correa Botelho MVD 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73

Categoria Absoluta Pares Homens

Categoria Absoluta Pares Senhoras
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29 17468 Carolina Carvalho Mendes CHEL 18278 Maria Martins Wilkinson CHEL 0 0 69 0 0 0 0 0 0 69
30 14610 Joana Diegues Lopes CHEL 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66
31 20575 Beatriz Faria Campos FAC 13599 Sónia Cunha Gonçalves FAC 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60
32 15947 Ana Isabel Cruz CFBG 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60
33 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60
34 13220 Ana Galante Santos AAC 16969 Sofia Menezes Pestana AAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
34 8476 Sara Silva Gonçalves CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40
36 17489 Gabriela Melo Simões AAC 16969 Sofia Menezes Pestana AAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
36 11062 Helena Figueira Pestana CSMA 16200 Raquel Pereira Álvares CSMA 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
38 17470 Catarina Mesquita Martins FAC 19311 Joana Miranda Oliveira FAC 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 40
39 13686 Beatriz Ferreira Leal ARECO 13290 Maria Beatriz Raposo ARECO 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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TOTAL

1 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 17599 Mariana Gonçalves Neves AAE 0 105 147 210 0 105 124 130 139 0 0 210 0 0 0 200 1370

2 15937 Simão Oliveira Ferreira FAC 17470 Catarina Mesquita Martins FAC 65 80 40 96 45 65 170 95 0 170 0 0 0 150 936

3 11591 Tomás Pereira Nero CHEL 19155 Beatriz Silva Roberto NST 0 0 0 260 0 0 260 0 0 0 0 0 0 300 820

4 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 15649 Catarina Patrício Marques MVD 20 80 71 110 61 20 130 75 0 130 0 0 0 100 777

5 9383 Diogo Silva AAC 13220 Ana Galante Santos AAC 135 100 73 130 64 40 40 0 0 0 0 0 0 150 732

6 14730 David Silva CHEL 18274 Marta Andrade E Sousa CAD 0 100 0 170 0 0 210 0 0 0 0 0 0 200 680

7 11132 David Gonçalves CREA 17513 Patricia Gonçalves Estrompa CREA 0 40 62 110 83 95 60 74 40 0 0 0 0 0 100 664

8 13307 Marco João Jorge CHEL 17468 Carolina Carvalho Mendes CHEL 20 0 0 130 0 0 170 75 0 100 0 0 0 100 595

9 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 18969 Carolina Emídio Miffon NST 20 75 90 0 70 0 110 0 50 0 0 100 515
10 13665 Bernardo Cardoso Atilano CHEL 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 150 410
11 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 86 96 67 120 40 0 0 0 0 0 0 0 409

12 15998 Gonçalo Sobreiro Silva CSM 17186 Margarida Geraldes Cabaço CSM 105 20 0 120 0 45 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 400

13 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 11062 Helena Figueira Pestana CSMA 0 0 63 40 40 0 0 0 0 0 0 250 393

14 16688 Pedro Silva Seco AAC 13220 Ana Galante Santos AAC 0 0 0 40 20 0 50 100 60 120 0 0 0 0 390

15 17437 Kevin Camacho Selvarajah ADP 16064 Ana Amélio Fernandes ADP 0 0 63 100 180 0 0 0 0 0 0 343

16 19957 Pedro Barbeita De Almeida CFBG 15947 Ana Isabel Cruz CFBG 45 35 0 40 0 35 40 50 40 0 0 0 0 0 0 0 0 285

17 11591 Tomás Pereira Nero CHEL 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 118 0 0 0 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257

18 19957 Pedro Barbeita De Almeida CFBG 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 68 70 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239

19 13665 Bernardo Cardoso Atilano CHEL 17189 Mariana Gomes Afonso CHEL 0 0 73 61 98 0 0 0 0 232

20 12792 Pedro Carvalho Dos Santos CREA 12504 Maria Margarida Rodrigues SIMPS 0 0 0 0 0 100 0 130 0 0 0 0 230

21 15089 Diogo Ribeiro Dias SIMPS 12504 Maria Margarida Rodrigues SIMPS 0 0 40 117 61 0 0 0 0 218

22 12591 Duarte Nuno Anjo CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 127 83 0 0 0 0 0 0 0 0 210

23 16688 Pedro Silva Seco AAC 17489 Gabriela Melo Simões AAC 20 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 150 210

24 9383 Diogo Silva AAC 17489 Gabriela Melo Simões AAC 0 0 0 105 40 60 0 0 0 0 205

25 15292 Nataniel Pereira Álvares CSMA 9535 Vânia Marina Camacho CSMA 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 200

26 17065 João Rolim Dias AECA 13290 Maria Beatriz Raposo ARECO 0 0 40 0 0 0 0 50 0 0 0 100 190

27 4651 Fernando Rocha Silva CSMA 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 0 0 0 80 0 90 0 0 0 0 170

28 12891 Ângelo Rosa Da Silva CDRP 13136 Sofia Gonçalves Setim CDRP 0 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 170

29 14555 João Leong Chang CDRP 12827 Mariana Chang CDRP 0 0 170 0 0 0 0 0 0 170

30 12610 Carlos André Silva CHEL 18278 Maria Martins Wilkinson CHEL 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 100 160

31 15998 Gonçalo Sobreiro Silva CSM 18781 Carolina Rendeiro Silva CSM 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 100 140

32 17460 Tomás Nobre Coelho CSM 18781 Carolina Rendeiro Silva CSM 0 0 0 75 0 60 0 0 0 0 135

33 15937 Simão Oliveira Ferreira FAC 13599 Sónia Cunha Gonçalves FAC 0 0 0 0 0 0 130 0 0 0 130

34 11946 Rui Mendes AAC 14610 Joana Diegues Lopes CHEL 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

35 17776 Tiago Ferreira Berenguer CSMA 16200 Raquel Pereira Álvares CSMA 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100

36 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 17470 Catarina Mesquita Martins FAC 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 95

37 14180 João Caetano CREA 13686 Beatriz Ferreira Leal ARECO 70 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

38 9656 Rui Mendes Campos CSMA 12782 Isabel Alves Pereira NGD 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90

39 11591 Tomás Pereira Nero CHEL 18239 Madalena Fortunato CHEL 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79

40 9875 Adelino Barros Gonçalves CDRP 12567 Luisa Carina Faria CDRP 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

41 9875 Adelino Barros Gonçalves CDRP 8476 Sara Silva Gonçalves CDRP 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 75

42 20556 João Magalhães Costa FAC 20575 Beatriz Faria Campos FAC 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

43 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 14254 Inês Sampaio e Lorga AAE 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

44 16690 Hugo Fernandes AAC 17489 Gabriela Melo Simões AAC 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

45 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 19491 Joana Bernardo Vargas MVD 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63

46 16690 Hugo Fernandes AAC 16969 Sofia Menezes Pestana AAC 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

47 15403 João Bastos Primo CFBG 13405 Mariana Pinto Leite CFBG 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

47 17529 Vítor Ferreira AAC 17489 Gabriela Melo Simões AAC 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

49 11063 Rúben Santos Vieira FAC 15141 Adriana Cunha Gonçalves FAC 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40

50 16934 Paulo Martins Da Silva FAC 13599 Sónia Cunha Gonçalves FAC 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

50 16772 Rodrigo Barbosa De Almeida AAE 14566 Inês Alves Pardilhó AAE 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

52 15292 Nataniel Pereira Álvares CSMA 11062 Helena Figueira Pestana CSMA 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

53 18199 Tiago Jesus Gouveia ADP 16064 Ana Amélio Fernandes ADP 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40

0 Desistências antes de iniciar a competição zero pontos

3) 57 Portugal International Championships 2022 - válido até 13 Março 2023

** Hellas International (Bruno Carvalho) / Latvia International (Bernardo Atilano) - válido até 5 Setembro 2022
*** Polish International (Bernardo Atilano) / Bulgarian International (Mariana Paiva) - válido até 10 Outubro 2022
**** El Salvador - International Series (Duarte Nuno Anjo) - válido até 18 Dezembro de 2022

1) Estonian International 2022 - válido até 16 Janeiro 2023 

Categoria Absoluta Pares Mistos


